15-02-2024 12:12:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Servidores solicitam esta providência uma vez que as fortes chuvas propiciaram a formação de vários
buracos, impossibilitando a utilização do estacionamento.

Solicitação para pavimentação do estacionamento dos servidores na Escola Municipal Professora Olga Del
Fávero - CAIC Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

LARANJEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1253/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total